2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013

                                     № 1691
О мерах по реализации решения Совета муниципального образования
Кавказский район Краснодарского края от 19 декабря 2013 года № 52
«О приеме полномочий органом местного самоуправления
муниципального образования Кавказский район по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории поселений
муниципального образования Кавказский район»
Во исполнение пункта 1 решения Совета муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2013 года № 52 «О приеме полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Кавказский район по осуществлению муниципального земельного контроля на территории поселений муниципального образования Кавказский район»,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив штатной численности муниципальных служащих, осуществляющих деятельность муниципального земельного контроля на территории поселений в количестве двух штатных единиц.

2. Установить нормативы текущих расходов на 2014 год на одного муниципального служащего, осуществляющего деятельность муниципального земельного контроля на территории поселений, в следующих размерах:

1)  норматив на оплату труда с начислениями на оплату труда – 874 560 (восемьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят) рублей;
2) норматив расходов на приобретение компьютерной техники и оргтехники, имущества (за исключением недвижимого), канцелярских товаров, почтовые расходы и другие текущие расходы –  36 440 (тридцать шесть тысяч четыреста сорок) рублей.

3. Установить объемы межбюджетных трансфертов поселений согласно приложению.

4. Отделу по связям со СМИ и сопровождению  официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Кавказский район Н.К.Квасникову.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                        В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 31.12.2013 №  1691
ОБЪЕМЫ

межбюджетных трансфертов городского и  сельских поселений
	№ п/п
	Наименование поселений
	Количество земельных участков
	Доля затрат
	Межбюджетные трансферты  поселений, тыс. руб.

	1
	Кропоткинское городское поселение
	30883
	0,49
	446,4

	2
	Дмитриевское сельское поселение
	3823
	0,06
	54,6

	3
	Кавказское сельское поселение
	4394
	0,07
	63,8

	4
	Казанское сельское поселение
	5146
	0,08
	72,9

	5
	Лосевское сельское поселение
	4179
	0,07
	63,8

	6
	Темижбекское сельское поселение
	4378
	0,07
	63,8

	7
	Им.М.Горького сельское поселение
	3919
	0,06
	54,6

	8
	Привольное сельское поселение
	1355
	0,02
	18,2

	9
	Мирское сельское поселение
	5217
	0,08
	72,9

	Всего
	63294
	1,0
	911,0

Первый заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район                                                                              Н.К.Квасникова